
 
 

UCHWAŁA NR XVI/138/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1344) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 176) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/55/24 Rady Miejskiej w Siedliszczu z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2025 r. poz. 253) 
wykaz stanowiący załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 4657



                                                                                                        Załącznik 
do uchwały Nr XVI/138/25 
Rady Miejskiej w Siedliszczu 

                                                                                                        z dnia 30 października 2025 r.  
 
 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta 

1.  Adolfin  Monika Studzińska 
2.  Anusin  Beata Wanarska 
3.  Bezek Dębiński  Agnieszka Mróz 
4.  Bezek-Kolonia  Alicja Tracichleb 
5.  Bezek  Beata Trzcińska 
6.  Brzeziny  Aneta Miszczuk 
7.  Chojeniec  Marcin Dudek 
8.  Chojeniec-Kolonia  Wiesław Bodzak 
9.  Chojno Nowe Pierwsze  Ryszard Łykawka 
10.  Chojno Nowe Drugie  Bożena Dzierba 
11.  Dobromyśl  Grażyna Praniuk 
12.  Kamionka  Rafał Sadowski 
13.  Krowica  Honorata Lipińska 
14.  Kulik-Kolonia  Jan Wielgus 
15.  Kulik  Dorota Muszyńska 
16.  Lechówka  Lucyna Cymer 
17.  Lipówki  Agnieszka Przybylska 
18.  Majdan Zahorodyński  Marta Miszczuk 
19.  Marynin  Paweł Maziarz 
20.  Mogilnica  Izabela Kruczyńska-Mordak 
21.  Romanówka  Hubert Czerniak 
22.  Siedliszcze  Grzegorz Młynarczyk 

 Krzysztof Ostrowski 
23.  Siedliszcze-Kolonia  Tobiasz Marciniak 
23.  Stare Chojno  Kazimiera Łukaszuk 
25.  Stasin Dolny  Leszek Jędruszak 
26.  Wola Korybutowa Pierwsza  Ewa Piotrowska 
27.  Wola Korybutowa Druga  Rafał Szewczak 
28.  Wola Korybutowa-Kolonia  Anna Żmuda 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4657


	UCHWAŁA NR XVI/138/25 RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Wykaz inkasentów

		2025-10-30T12:30:15+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




